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10
13
16
17
18
21
33
36
54
75
7
91
11

Temps Total .
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10
11
12
16
17
24
28
48
67
68
88

Limoges

MANDIC
CALANDRE
BASMALIS
SERDAREVIC
ANNOTEL
TERNEL
MOREAU
MANCELLE
ASABINA
MALFONDET
RAC
CORNEIL
DARRAS
M'PATI

ROBY

15 JOUEURS

Nancy

BLANC
VUKICEVIC
OGANDO
GROFF

FEUCHTMANN

LEYVIGNE
IVEZIC
BONNEAU
BOIS
DUCREUX
FOFANA
COSTA
SOLTANE
DENTZ
SIAMATAS
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

shorT .
UNEAPPLI

Compétition
Code match
Date
Lieu

LIMOGES

16
30
30

Igor
Baptiste
Juan
Denis
William
Romain
Xavier
Yannis
Lyvio
Baptiste
Miroslav
Steeven
Jeremy
Briann
Jonathan

Antoine
Danijel
Maxime
Luka
Emil
Marc
Obrad
Florent
Steeven
Yann

Aboubakar

José
Mathias
Edgar
Nikolaos

Paradis Anne-laure

Dinquer Eric

FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue Saison 2018/ 2019
153PL19 Journée Journée 22
29/03/2019 Heure 20:30
Salle Henri Normand - LIMOGES

NANCY

10
Fin match 60" 23
23

00:00 1/1 1/1 100%
00:00 0/1 0/1 0% 3 1 1
00:00 2/3 2/3 67%
00:00 0/2 0%
00:00 14735 40%
00:00 2/10 2/10 20% 4 1
00:00 4/6 1/1 5/7 71%
00:00 5/9 2/2 7111 64%
00:00
00:00 4/5 1/1 5/6 83%
00:00 4/4 414 100%
00:00 1/1 1/1 100%
00:00 2/3 2/3 67% 3
00:00
00:00 1/3 1/3 33%
26 /46 414 30/50 60% 14/37 38% 11 6 2

00:00 2/5 2/5 40%
00:00 5/9 5/9 56% 4 1
00:00 3/3 3/3 100%
00:00
00:00 1/4 1/4 25% 4 2
00:00 2/6 2/6 33%
00:00 0/8 0%
00:00 14736 39%
00:00 1/3 1/3 33% 1 1
00:00 3/7 3/7 43% 1 1
00:00
00:00 1/2 1/2 50% 1
00:00
00:00 1/1 414 5/5 100%
00:00
19/40 414 23/44 52% 14 /44 32% 12 4 1 3

Arbitre 2 Tournant Elodie

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



